Протокол
Схода граждан ст. Багаевская

22.03.2018г. ст. Багаевская
Место проведения: ст. Багаевская ул. ул. Московская, 35,37; ул. Чернышевского, 16; ул. Трюта
/12,17
Время проведения: 17-00 часов

Присутствовали:
Владимиров И.В. -  заместитель главы Администрации - начальник сектора муниципального

хозяйства.

Жители ст. Багаевская - 11 чел.

Повестка дня:
1. Выбор общественной территории для благойстройства для влючения муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды на территории Багаевского сельского
поселения».

1. Слушали: Владимирова И.В-заместителя главы Администрации - начальника сектора
муниципального хозяйства, по выбору общественной территории для благоустройства для
влючения муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на
территории Багаевского сельского поселения».

Решили: 1. Предложить для благоустройства центральный парк по ул. Подройкина 10 а.

Секретарь: Беляева Ю.И.